

吕梁市汾阳市委组织部2023年度事业单位招才引智体检及考察公告

根据《汾阳市委组织部2023年度事业单位招才引智实施方案》，经汾阳市委组织部2023年度事业单位招才引智领导组研究，现将吕梁市2023年度事业单位招才引智体检及考察有关事项公告如下:
一、体检对象确定
具体名单如下：
	报名号
	姓名
	报考单位
	报考
岗位
	面试
成绩
	综合
成绩
	排名

	3254
	武元昊
	汾阳市党建综合服务中心
	管理岗位1
	81.22
	80.308
	1

	1715
	李静
	
	管理岗位2
	80.82
	82.068
	1

	4181
	魏雪明
	
	专业技术岗位1
	80.26
	80.164
	1

	3912
	王博
	
	专业技术岗位2
	79.86
	82.644
	1

	4769
	樊浩
	汾阳市委组织部举报与核查中心
	管理岗位1
	81.26
	79.244
	1

	264
	王红莉
	
	管理岗位2
	80.24
	79.916
	1

	4738
	张重敏
	
	专业技术岗位1
	80.94
	79.296
	1

	484
	张千乐
	
	专业技术岗位2
	80.6
	81.500
	1



二、体检时间及集中地点
时间：2023年5月23日
上午8:30—12:00
集中地点：汾阳中学（汾阳市英雄北路19号）
集中时间：5月23日  上午8：00
三、体检注意事项
1. 体检费用由考生自理，由体检医院按国家规定的收费标准向考生收取。
2. 参加体检的考生须携带本人有效身份证原件、近期一寸免冠照片两张、面试通知书按时报到，不按规定时间、地点参加体检者视为自动放弃。
3. 体检期间实行封闭管理，考生应严格遵守体检纪律，接受工作人员的统一管理，违者取消体检资格。
4. 体检前要注意饮食，不要吃过多油腻、不易消化、高脂肪、含糖量高的食物，不要饮酒，不要吃对肝、肾功能有损害的药物。
5. 体检前12个小时内应禁食、禁水、保持空腹并请注意休息，勿熬夜，避免剧烈运动。
6. 女性考生生理期间请勿做妇科及尿液检查，统一进行登记，待生理期过后再补检。怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X光检查，待产后再进行该项目的检查。
7. 对于弄虚作假、冒名顶替等违纪违法行为，按照有关规定进行严肃处理。
8. 请配合医生认真检查所有项目，勿漏检，否则取消资格。
9. 体检结论不合格需要复检的，考生应于收到体检结论之日起3个工作日内提出申请，应安排在具有体检资质的同一级别或上一级别的另一家医院复检。参加体检的应聘人员及家属对复检结果仍有疑义的，承担复检的医院应组织相关专家进行会诊，做出最终结论。不按时参加体检者，视同放弃资格。
四、考察
考察工作拟于5月底至6月初开展，届时汾阳市委组织部2023年度事业单位招才引智领导组办公室将电话通知考生，请考生保持通讯畅通，如报名表所留通讯方式变更，请及时告知汾阳市委组织部2023年度事业单位招才引智领导组办公室。
体检、考察不合格的不得聘用，由此形成的岗位空缺不再递补。因个人放弃体检、考察形成的空缺岗位，依据同一岗位综合成绩顺次递补一次（综合成绩并列的排序方法同上述体检对象确定方式）。
[bookmark: _GoBack]五、其他                                                                                                                                    
请考生加强自我健康监测，减少聚集和流动，不去人员密集的场所，及时关注个人健康状态，做好个人健康管理，以免影响参加体检。同时，密切关注吕梁人事人才网相关公告。
咨询电话：0358-7332235


中共汾阳市委组织部
                 2023年5月18日
